[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 октября 2017 года                             № 797

О принятии решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии с п. 3 ч.3 ст. 41, ч.ч. 1, 5, 16 ст.45, ч.ч. 1, 2 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Васильевой Елены Васильевны,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории с проектом межевания территории в его составе на часть кадастрового квартала 10:14:0031501, с целью определения границ земельного участка по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Садоводческое товарищество «Дружба» (далее – проект планировки территории с проектом межевания).

2. Васильевой Елене Васильевне обеспечить подготовку проекта планировки территории с проектом межевания и предоставить его в Администрацию Олонецкого национального муниципального района.

3. Управлению экономического развития (Ю. Богданова) осуществить проверку проекта планировки территории с проектом межевания на соответствие требованиям генерального плана, правил землепользования и застройки, технических регламентов, нормативов градостроительного проектирования, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, границ территорий выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, а также с учетом программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений.

4. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района в течение 3 (трех) дней со дня издания.

И.о. Главы администрации

                                                                          В.Н. Мурый